
Warszawa, dnia  11.04.2013 r.

Pytania do SIWZ

dot. przetargu  nieograniczonego na    dostawę artykułów papierowych do utrzymania czystości  
spr. nr ZP/251/I-0  4/2013  

       SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego 
wpłynęły  pytania  dotyczące  SIWZ.  Na podstawie art. 38  ust. 1  i 2  ustawy  –  Prawo zamówień  
publicznych,  poniżej  podaję treść  pytań  i udzielam odpowiedzi.

Pytanie: Pozycja nr 3 
   Czy Zamawiający dopuści ręcznik ZZ o wymiarach listka 25x21 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytanie: Pozycja nr 4 
  Czy Zamawiający wymaga ręczników kuchennych w roli wykonanych z celulozy czy może

               z makulatury?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ręczników wykonanych z celulozy.

Pytanie: Pozycja nr 5 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło papierowe w roli  o długości 50 mb,
                z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 5088 rolek? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuści.


